

49 § Ilmoitusasiat

Päätösehdotus

Merkitään ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös

Merkittiin ilmoitusasiat 1-3 tiedoksi.

Selostus

Asia 1: Katsaus Helsinki Apu –toimintaan: kirkkoherra kertoi tämän toiminnan jatkuvan soveltuvin osin myös kesällä. Poikkeusolojen nyt ainakin hetkeksi helpottuessa on Helsinki-apukin keventymässä. Seurakuntien taholta keskusteluapua on edelleen tarjolla jokaisena päivänä klo 9-21 päivystävän papin numerosta ja diakoniatyöntekijöiden toimesta Helsingin seurakunnissa.

Yhteinen Helsinki-apu ikäihmisille numerossa 09 310 10020 (arkisin klo 9–16) jatkaa väliaikaista toimintaansa myös kesän ajan. Kaupassakäynti ja asiointiapu sen sijaan nyt päättyy. Helsinki-apu lapsiperheille päivystää myös kesällä numerossa 09 31015454 (arkisin 9-12) antaen apua erilaisissa tilanteissa.

Helsingin seurakuntien yhteinen palvelulupaus oli ja on, ettei ketään jätetä yksin. Siitä pidetään huolta myös, kun palvelukonseptia Helsinki-avussa kevennetään. Seurakunnat ovat valmiita nostamaan valmiutta, mikäli koronan tai muun vakavan poikkeustilanteen takia sitä tarvitaan.

Helsinki Apu -toiminnan kesäajan tarkempi selostus käy ilmi to 11.6. julkaistavasta Helsingin kaupungin ja Hsrkyn yhteisestä tiedotteesta.

Asia 2: Katsaus Sammonpuistikoon sijoitetun Tempeliahaukion kirkon turistitoimintaa varten vuokratun kontti-wc:n käyttöön ottamisesta: kirkkoherra kertoi käyttöön ottamisen edellyttämien vesi-, viemärointi ja sähköasennustöiden olevan viimeistelyvaiheessa ja käyttöön ottaminen ajoittuu todennäköisesti 15.6. alkavalle viikolle.

Asia 3: Katsaus seurakunnan messujen suoratoistossa (striimaus) tarvittavien kameralaitteiden hankintatilanteesta: kirkkoherra kertoi Temppeliaukion kirkon messujen suoratoiston eli striimauksen tapahtuvan su 7.6. alkaen (huhti-toukokuussa jumalanpalvelukset tallennettiin ennakkoon) läpi kesän, ja että tätä varten on Temppeliaukion kirkkoon hankittu kaksi siirrettävää kameraan korkeatasoisen kuvalaadun varmistamiseksi. Näitä kameroita voidaan siis käyttää myös seurakunnan muissa toimipisteissä erikseen sovitun menettelyn mukaisesti. Kameroiden hankintaprosessissa on konsultoitu Hsrkyn viestintäyksikköä.

Liitteet

4 Helsinki-apu tiedote 11.6.2020

